

Položkový výkaz výměr stavby

Stavba: 18/6115_1 LILA Otnice - Rekonstrukce kotelny

Objekt: 03 Rozdělovač

Rozpočet: 03 Rozdělovač

Objednatel: IČO: DIČ:

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o. IČO: 1999371
Malátova 12, 612 00 Brno DIČ: CZ01999371

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			120 223,26
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			120 223,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	120 223,26 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 120 223,26 CZK

v

Otnice

dne

~~11.7.2019~~

P. P. 2019

ILASTAN s.r.o. Malátova 12
612 00 Brno - Královo Pole
mobil: 736 447 564
e-mail: zelinka@ilastan.cz
IČO: 01999371 • DIČ: CZ01999371

Za zhotovitele

LILA

Domov pro postižené děti Otnice,
příspěvková organizace
B. Němcové 151, 683 54 Otnice
IČO: 00226572

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			5 089,03	4
719	Demontážní práce	PSV			5 756,30	5
732	Strojovny	PSV			20 460,75	17
733	Rozvod potrubí	PSV			15 214,65	13
734	Armatury	PSV			60 561,98	50
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 125,55	3
783	Nátěry	PSV			975,00	1
799	Ostatní	PSV			9 040,00	8
Cena celkem					120 223,26	100

Položkový výkaz výměr

S:	18/6115_1	LILA Otnice - Rekonstrukce kotelny
O:	03	Rozdělovač
R:	03	Rozdělovač

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				5 089,03
1	713591171T00	Montáž izolace potrubí Paroc	m	25,00000	60,00	1 500,00
2	63143112R	Ústřední vytápění pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 34,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 600 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,040 W/mK; tepelná	m	10,00000	82,00	820,00
3	63143153R	Ústřední vytápění pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 43,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 600 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,040 W/mK; tepelná	m	5,00000	92,00	460,00
4	63143154R	Ústřední vytápění pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 49,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 600 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,040 W/mK; tepelná	m	10,00000	102,00	1 020,00
5	63153568R	Ústřední vytápění rohož, pas izolační pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 80,0 mm; kaširování ocelové pletivo; obj. hmotnost 65,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	4,00000	290,00	1 160,00
6	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	64,51500	2,00	129,03
Díl: 719		Demontážní práce				5 756,30
7	732110812R00	Demontáž rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200	m	3,30000	111,00	366,30
8	734200824R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závitů, přes 6/4 do G 2"	kus	55,00000	98,00	5 390,00
Díl: 732		Strojovny				20 460,75
9	732111315R00	Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 32	kus	4,00000	185,00	740,00
10	732111316R00	Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 40	kus	2,00000	214,00	428,00
11	732111318R00	Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 50	kus	4,00000	301,00	1 204,00
12	732111322R00	Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 65	kus	2,00000	283,00	566,00
13	732111148T00	Podpěra k rozdělovači RS KOMBI 80-150	ks	2,00000	201,00	402,00
14	732111183T00	Rozdělovač RS KOMBI MODUL 150	m	3,30000	5 000,00	16 500,00
15	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	335,54000	1,85	620,75
Díl: 733		Rozvod potrubí				15 214,65
16	733111126R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 32	m	10,00000	389,00	3 890,00
17	733111127R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 40	m	5,00000	402,00	2 010,00
18	733111128R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 50	m	10,00000	490,00	4 900,00
19	733191926R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 32,	kus	4,00000	289,00	1 156,00
20	733191927R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 40	kus	2,00000	306,00	612,00
21	733191928R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 50	kus	4,00000	387,00	1 548,00

Položkový výkaz výměr

S:	18/6115_1	LILA Otnice - Rekonstrukce kotelny
O:	03	Rozdělovač
R:	03	Rozdělovač

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	733194920R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek hladkých navaření odbočky na dosavadní potrubí D 70 mm, s 3,2 mm	kus	2,00000	254,00	508,00
23	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	173,72000	3,40	590,65
Díl: 734		Armatury				60 561,98
24	734429104T00	Manometrický kohout třicečný Peveko PVKTK-25-1112L DN15-PN25	ks	5,00000	1 506,00	7 530,00
25	734423131T00	Tlakoměr 0- 350kPa	ks	6,00000	290,00	1 740,00
26	734191747T00	Ventily regulační vyvažovací STAD DN40	ks	1,00000	1 856,00	1 856,00
27	734191751T00	Ventily regulační vyvažovací STAD DN32	ks	1,00000	1 450,00	1 450,00
28	734191752T00	Ventily regulační vyvažovací STAD DN25	ks	2,00000	1 250,00	2 500,00
29	734215133R00	Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil , DN 15, PN 14, mosaz	kus	10,00000	162,00	1 620,00
30	734235121R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 15, vnitřní-vnitřní, PN 42, mosaz	kus	10,00000	180,00	1 800,00
31	734235124R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 32, vnitřní-vnitřní, PN 35, mosaz	kus	8,00000	450,00	3 600,00
32	734235125R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 40, vnitřní-vnitřní, PN 35, mosaz	kus	4,00000	611,00	2 444,00
33	734235126R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 50, vnitřní-vnitřní, PN 35, mosaz	kus	8,00000	840,00	6 720,00
34	734245424R00	Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 32, vnitřní-vnitřní závit, PN 12, mosaz	kus	2,00000	410,00	820,00
35	734245425R00	Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 40, vnitřní-vnitřní závit, PN 12, mosaz	kus	1,00000	614,00	614,00
36	734245426R00	Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 50, vnitřní-vnitřní závit, PN 12, mosaz	kus	2,00000	856,00	1 712,00
37	734293312R00	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 15, PN 10, mosaz	kus	12,00000	121,00	1 452,00
38	734295214R00	Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 32, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz	kus	2,00000	411,00	822,00
39	734295215R00	Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 40, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz	kus	1,00000	602,00	602,00
40	734295216R00	Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 50, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz	kus	2,00000	897,00	1 794,00
41	734494213R00	Stavoznaky, ochranné jímky, návarky návarky s trubkovým závitem G 1/2"	kus	14,00000	134,00	1 876,00
42	38832812R	Stavoznaky, ochranné jímky, návarky návarky s trubkovým závitem teploměr dvojkovový rovný; hlavice plastová; mat.stonku nerez; délka stonku 100 mm; rozsah stupnice 0 až 200 °C; měřicí rozsah 20 až	kus	12,00000	145,00	1 740,00
43	4221750T	Servopohon ESBE ARA 661 230V	ks	3,00000	3 200,00	9 600,00

Položkový výkaz výměr

S:	18/6115_1	LILA Otnice - Rekonstrukce kotelny
O:	03	Rozdělovač
R:	03	Rozdělovač

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	42217512T	Směšovací klapka třicestná ESBE VRG 131 DN50 kv=40	ks	2,00000	1 450,00	2 900,00
45	42217518T	Směšovací klapka třicestná ESBE VRG 131 DN40 kv=25	ks	1,00000	5 110,00	5 110,00
46	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	684,16000	0,38	259,98
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 125,55
47	767100001T00	Konzola nosníková 250mm	ks	12,00000	89,00	1 068,00
48	42310115R	Montáž stěn a příček pro zasklení objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 40-46 mm 1"; DN 32,0 mm; galvan.pozink.	kus	8,00000	12,00	96,00
49	42310116R	Montáž stěn a příček pro zasklení objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 48-53 mm 6/4" ; DN 40,0 mm; galvan.pozink.	kus	4,00000	18,00	72,00
50	42310118R	Montáž stěn a příček pro zasklení objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 60-64 mm 2"; DN 50,0 mm; galvan.pozink.	kus	8,00000	22,00	176,00
51	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	14,27960	120,00	1 713,55
Díl: 783		Nátěry				975,00
52	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	25,00000	39,00	975,00
Díl: 799		Ostatní				9 040,00
53	914T00	Zkouška těsnosti vytápění	hod	2,00000	280,00	560,00
54	916T00	Topná zkouška	hod	6,00000	280,00	1 680,00
55	960T00	Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení odpadu	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
56	999T00	Nezměřitelné práce	hod	20,00000	280,00	5 600,00
Celkem						120 223,26

Poznámky uchazeče k zadání